

Листовое железо				
Размер листа	Вес листа	Цена за лист	Цена за тонну	Цена за м. п.
1.0*1250*2500	25 кг.	2950 руб.	118000 руб.	
1.5*1250*2500	40 кг.	3360 руб.	84000 руб.	
2.0*1000*2200	37 кг.	3108 руб.	84000 руб.	
2.0*1250*2500	52 кг.	4368 руб.	84000 руб.	
3.0*1250*2500	75 кг.	6300 руб.	84000 руб.	
4.0*1500*6000	285 кг.	23940 руб.	84000 руб.	3990 руб.
5.0*1500*6000	354 кг.	29736 руб.	84000 руб.	4956 руб.
6.0*1500*6000	424 кг.	35616 руб.	84000 руб.	5936 руб.
8.0*1500*6000	565 кг.	47460 руб.	84000 руб.	7910 руб.
10*1500*6000	719 кг.	60396 руб.	84000 руб.	10066 руб.
Лист оцинкованный				
0.5*1250*2500	12.5 кг.	1888 руб.	151040 руб.	
0.7*1250*2500	17.5 кг.	2562 руб.	146400 руб.	
Лист оцинкованный с ЛКП в пленке (зеленый мох, шоколад, красное вино)				
0.45*1250*2500		1800 руб.		
Листовое железо с чечевичным рифлением				
4.0*1500*6000	292 кг.	27448 руб.	94000 руб.	4575 руб.
Лист нержавеющей AISI 430 (12x17)				
0.5*1000*2000	7.9 кг.	2528 руб.	320000 руб.	
0.8*1000*2000	12.8 кг.	3712 руб.	290000 руб.	
0.8*1250*2500	19.6 кг.	5684 руб.	290000 руб.	
1.0*1250*2500	25 кг.	7250 руб.	290000 руб.	
1.5*1250*2500	37 кг.	10730 руб.	290000 руб.	
2.0*1250*2500	50 кг.	14500 руб.	290000 руб.	
Лист нержавеющей AISI 304				
1.5*1250*2500	37 кг.	14430 руб.	390000 руб.	
Профлист				
Размер	Цена за м ²	Цена за лист, шт.	Рабочая ширина, м ² в листе, цвет	
Профлист оцинкованный				
НС-20 0.45*1160*6000	500 руб.	3480 руб.	1120 мм., 6.96 м ²	
НС-20 0.5*1160*3000	500 руб.	1740 руб.	1120 мм., 3.48 м ²	
НС-8 0.4*1210*2000	400 руб.	968 руб.	1150 мм., 2.42 м ²	
Конек оц. КП-417 3000		890 руб.		
Профлист с полимерным покрытием				
НС-8 0.4*1210*2000	470 руб.	1137.4 руб.	1150 мм., 2.42 м ² , RAL 8017 шоколад	
НС-8 0.4*1210*3000	470 руб.	1706.1 руб.	1150 мм., 3.63 м ² , RAL 6005 зеленый мох	
Штакет заборный				
Трапец. (100мм) 1.5 м	120 руб./м	180 руб.	100 мм. RAL 5021 морская волна	
Уголок				
Размер	Вес метра	Цена за метр	Цена за тонну	Цена за шт.
25*25*3 6 м.	1.21 кг.	118 руб.	97520 руб.	708 руб.
25*25*4 6 м.	1.5 кг.	146 руб.	97333 руб.	876 руб.
32*32*4 6 м.	1.99 кг.	185 руб.	92964 руб.	1110 руб.
40*40*4 6 м.	2.48 кг.	221 руб.	89113 руб.	1326 руб.
45*45*4 6 м.	2.73 кг.	243 руб.	89010 руб.	2916 руб.
50*50*5 12 м.	3.77 кг.	308 руб.	81052 руб.	3696 руб.
63*63*5 12 м.	4.81 кг.	390 руб.	81081 руб.	4680 руб.
75*75*6 12 м.	6.89 кг.	560 руб.	81277 руб.	6720 руб.
90*90*7 12 м.	9.64 кг.	781 руб.	81016 руб.	9372 руб.
100*100*8 6 м.	12.2 кг.	988 руб.	80983 руб.	5928 руб.
125*125*8 12 м.	15.5 кг.	1395 руб.	90000 руб.	16740 руб.
Швеллер				
Размер	Вес метра	Цена за метр	Цена за тонну	Цена за шт.
10у 12 м.	8.59 кг.	730 руб.	84982 руб.	8760 руб.
12у 12 м.	10.88 кг.	925 руб.	85018 руб.	11100 руб.
14у 12 м.	12.77 кг.	1149 руб.	89976 руб.	13788 руб.
16у н./д.	14.65 кг.	1245 руб.	84983 руб.	
18у 12 м.	16.79 кг.	1595 руб.	94997 руб.	19140 руб.
20у 12 м.	18.7 кг.	1776 руб.	94973 руб.	21312 руб.
24у 12 м.	25.66 кг.	2566 руб.	100000 руб.	30792 руб.
Арматура				
Размер	Вес метра	Цена за метр	Цена за тонну	Цена за шт.
А-III (рифленая)				
Ф8 6.0 м.	0.4 кг.	31.6 руб.	79000 руб.	189.6 руб.
Ф10 11.7 м.	0.64 кг.	45 руб.	70312 руб.	526.5 руб.
Ф12 11.7 м.	0.9 кг.	63 руб.	70000 руб.	737.1 руб.
Ф14 11.7 м.	1.23 кг.	86 руб.	69919 руб.	1006.2 руб.

Ф16 11.7 м.	1.6 кг.	112 руб.	70000 руб.	1310.4 руб.
А-1 (гладкая)				
Ф8 6.1 м.	0.4 кг.	36 руб.	90000 руб.	216 руб.
Ф10 5.85 м.	0.64 кг.	51.2 руб.	80000 руб.	299.52 руб.
Ф12 5.85 м.	0.9 кг.	72 руб.	80000 руб.	421.2 руб.
Ф14 5.85 м.	1.21 кг.	96.8 руб.	80000 руб.	566.28 руб.
Ф16 5.85 м.	1.6 кг.	127.2 руб.	80000 руб.	744.12 руб.
Ф20 5 м.	2.49 кг.	125 руб.	50200 руб.	625 руб.
Круг				
Ф30 11.7 м.	5.65 кг.	452 руб.	80000 руб.	5288.4 руб.
Труба				
Размер	Вес метра	Цена за метр	Цена за тонну	Цена за шт.
Труба водогазопроводная				
Ду 15 (21.3*2.8) 6 м.	1.28 кг.	107 руб.	83000 руб.	642 руб.
Ду 20 (26.8*2.8) 6 м.	1.66 кг.	150 руб.	90361 руб.	900 руб.
Ду 25 (33.5*2.8) 6 м.	2.12 кг.	176 руб.	83018 руб.	1056 руб.
Ду 32 (42.3*2.8) 6 м.	2.73 кг.	227 руб.	83150 руб.	1362 руб.
Ду 40 (48*3.0) 6 м.	3.33 кг.	276 руб.	82882 руб.	1656 руб.
Ф57*3.5 9.4 м.	4.63 кг.	370 руб.	79913 руб.	3478 руб.
Ф57*3.0 12 м.	4 кг.	320 руб.	80000 руб.	3840 руб.
Ф76*3.5 12 м.	6.27 кг.	502 руб.	80063 руб.	6024 руб.
Ф89*3.5 12 м.	7.39 кг.	591 руб.	79973 руб.	7092 руб.
Ф89*3.0 12 м.	6.36 кг.	509 руб.	80031 руб.	6108 руб.
Ф108*3.5 11.47 м.	9.02 кг.	722 руб.	80044 руб.	8281 руб.
Ф108*3.0 12 м.	7.772 кг.	622 руб.	80030 руб.	7464 руб.
Ф133*4.5 12 м.	14.26 кг.	1141 руб.	80014 руб.	13692 руб.
Ф159*4.5 12 м.	17.17 кг.	1374 руб.	80023 руб.	16488 руб.
Ф159*4.0 12 м.	15.34 кг.	1221 руб.	79986 руб.	14652 руб.
Труба профильная (квадратная)				
10*10*1.2 6 м.	0.312 кг.	41 руб.	131410 руб.	246 руб.
15*15*1.5 6 м.	0.61 кг.	62 руб.	102479 руб.	372 руб.
20*20*1.5 6 м.	0.84 кг.	86 руб.	102381 руб.	516 руб.
20*20*2 6 м.	1.08 кг.	92 руб.	85185 руб.	552 руб.
25*25*1.5 6 м.	1.07 кг.	109 руб.	101869 руб.	654 руб.
30*30*1.5 6 м.	1.31 кг.	130 руб.	99236 руб.	780 руб.
40*40*1.5 6 м.	1.78 кг.	178 руб.	100000 руб.	1068 руб.
40*40*1.8 6 м.	2.12 кг.	188 руб.	88679 руб.	1128 руб.
40*40*2 6 м.	2.33 кг.	200 руб.	85837 руб.	1200 руб.
50*50*2 6 м.	2.96 кг.	253 руб.	85473 руб.	1518 руб.
60*60*2 6 м.	3.591 кг.	307 руб.	85491 руб.	1842 руб.
60*60*3 6 м.	5.25 кг.	428 руб.	81523 руб.	2568 руб.
80*80*3 12 м.	7.13 кг.	582 руб.	81627 руб.	6984 руб.
100*100*3 12 м.	9.02 кг.	736 руб.	81596 руб.	8832 руб.
100*100*4 12 м.	11.84 кг.	978 руб.	82601 руб.	11736 руб.
120*120*4 12 м.	14.35 кг.	1185 руб.	82578 руб.	14220 руб.
Труба профильная (прямоугольная)				
30*20*1.5 6 м.	1.08 кг.	109 руб.	100926 руб.	654 руб.
40*20*1.5 6 м.	1.31 кг.	124 руб.	94656 руб.	744 руб.
40*20*2 6 м.	1.7 кг.	146 руб.	85882 руб.	876 руб.
40*25*2 6 м.	1.86 кг.	159 руб.	85483 руб.	954 руб.
50*25*1.5 6 м.	1.67 кг.	167 руб.	100000 руб.	1002 руб.
60*40*2 6 м.	2.96 кг.	260 руб.	87837 руб.	1560 руб.
80*40*3 6 м.	5.25 кг.	428 руб.	81523 руб.	2568 руб.
80*60*2 6 м.	4.22 кг.	361 руб.	85545 руб.	2166 руб.
100*50*3 12 м.	6.66 кг.	544 руб.	81681 руб.	6528 руб.
120*60*4 12 м.	10.5 кг.	867 руб.	82571 руб.	10404 руб.
140*120*5 12 м.	19.3 кг.	1592 руб.	82487 руб.	19104 руб.
Полоса				
Размер	Вес метра	Цена за метр	Цена за тонну	Цена за шт.
20*4 6 м.	0.65 кг.	66 руб.	101538 руб.	396 руб.
25*4 4.4-4.6 м.	0.8 кг.	81 руб.	101250 руб.	
40*4 6 м.	1.26 кг.	129 руб.	102380 руб.	774 руб.
50*5 6 м.	1.963 кг.	204 руб.	102000 руб.	1224 руб.
Двутавр (Балка)				
25Б1 12 м.	25.7 кг.	2493 руб.	97004 руб.	29916 руб.
16Б1 12 м.	13.05 кг.	1245 руб.	97954 руб.	14940 руб.
Квадрат ГОСТ 2591-2006				
10*10 6 м.	0.788 кг.	71 руб.	90101 руб.	426 руб.
12*12 6 м.	1.13 кг.	102 руб.	90265 руб.	612 руб.